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1.1 ДЕННА, БЮДЖЕТ ТА/АБО КОМЕРЦІЯ

№ Прізвище, ім’я, по-батькові
Пріоритет, вимоги до 

зарахування
 [1;5], (+)

Конкурсний 
бал КБ

Коди особливих умов 
вступу

УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ДЕРЖАВНОГО ЗАМОВЛЕННЯ
зарахування на підставі отриманої позитивної оцінки

за квотою-2
1 Кулак Аліна Романівна 1 151.933 190
2 Кравченко Наталія Василівна 1 128.533 107

3 Зінченко Владислава Артемівна 1 128.867 190
за квотою-1

1 Могильда Микола Олександрович 7 157.8 106

на загальних умовах
1 Федоренко Олександра Русланівна 1 142.579

2 Поліщук Софія Андріївна 4 157.4

3 Савченко Ірина Юріївна 1 153.867 133
4 Деморацька Лілія Володимирівна 6 140.933

5 Вітіка Катерина Валеріївна 1 150.533

6 Ярова Валерія Володимирівна 1 152.6

7 Колоколова Карина Русланівна 3 164.933

8 Слісаренко Тетяна Вікторівна 3 147.103
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9 Савкова Крістіна Олександрівна 1 148.2

10 Барвінок Антон Юрійович 2 140.8

11 Удовіченко Софія Дмитрівна 1 145.267

12 Волкова Марія Олегівна 3 144.733

13 Лещенко Ганна Андріївна 1 149.067

14 Совенко Каріна Олександрівна 3 147.6

15 Аммар Самір Мохаммад 1 154.8

16 Собчишина Вікторія Георгіївна 1 146.867

17 Солодова Вероніка Костянтинівна 1 165.067 117,119
18 Пастушенко Олександра Ігорівна 2 159.8 113
19 Хмельницька Альбіна Володимирівна 5 144 117,133
20 Гелетій Олександр Юрійович 3 149.8

21 Пермогоров Нікіта Андрійович 2 188.6

22 Колодєєв Назар Анатолійович 1 164.08

23 Попова Евеліна Андріївна 5 160.133

24 Давтян Сусанна Тігранівна 1 154.2

25 Бень Алевтина Сергіївна 2 175.267

26 Гуртова Ольга Юріївна 1 156.75

27 Мамзенко Анастасія Сергіївна 1 142.533

28 Кудря Юлія Анатоліївна 1 139.867

29 Астахов Кирило Сергійович 2 135.8

30 Найдьонова Анастасія Володимирівна 1 139.867
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31 Ануфрієва Маріанна Андріївна 3 169.867

32 Ткачова Ніка Олександрівна 3 139.4

33 Демура Анастасія Євгенівна 4 147.467

34 Головатий Богдан Валерійович 4 160

35 Гнатюк Софія Володимирівна 4 146.867

36 Гуртова Ольга Юріївна 4 156.75

37 Шептенко Ганна Юріївна 5 150.69

38 Рибак Софія Сергіївна 5 147.4

39 Слинченко Назар Олександрович 3 159.067

40 Куриленко Ірина Федорівна 9 143.533

УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ЗА КОШТИ ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ
1 Потєряєва Марія Євгенівна 1 152.333

2 Вітіка Катерина Валеріївна 4 150.533

3 Печихвіст Сергій Віталійович 1 146.2

4 Патинок Анна Сергіївна 3 142.667

5 Колоколова Карина Русланівна 6 164.933

6 Деморацька Лілія Володимирівна 13 140.933

7 Ярова Валерія Володимирівна 4 152.6

8 Напльокова Марія Геннадіївна 1 150.733

9 Кабаці Анна Романівна 10 178.467

10 Погоріла Дарія Леонідівна 1 127.8 133
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11 Хмельницька Альбіна Володимирівна 6 144 117,133

12 Погоріла Дарія Леонідівна 8 127.8 133

13 Колодєєв Назар Анатолійович 2 164.08

14 Мельникова Яна Олексіївна 6 141.2

15 Удовіченко Софія Дмитрівна 3 145.267

16 Кудря Юлія Анатоліївна 2 139.867

17 Савченко Ірина Юріївна 3 153.867 133

18 Мамзенко Анастасія Сергіївна 3 142.533

19 Пермогоров Нікіта Андрійович 6 188.6

20 Могильда Микола Олександрович 8 157.8 106 квота -1

21 Ануфрієва Маріанна Андріївна 4 169.867

22 Солодова Вероніка Костянтинівна 7 165.067 119,117

23 Демура Анастасія Євгенівна 4 147.467

24 Найдьонова Анастасія Володимирівна 4 139.867

25 Мехеда Руслана Юріївна 7 130.267

26 Гнатюк Софія Володимирівна 5 146.867

27 Аммар Самір Мохаммад 2 154.8

28 Шептенко Ганна Юріївна 9 153,000

29 Гутцул Дар`я Сергіївна 6 159.8

30 Ткачова Ніка Олександрівна 8 139.4

31 Левченко Софія Вячеславівна 9 157.6

32 Куриленко Ірина Федорівна 10 143.533
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2.1 ЗАОЧНА, ВИКЛЮЧНО КОМЕРЦІЯ

№ Прізвище, ім’я, по-батькові
Пріоритет, вимоги до 

зарахування
 [1;5], (+)

Конкурсний 
бал КБ

Коди особливих умов 
вступу

УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ЗА КОШТИ ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ
1 Фургайло Анна Русланівна 3 148.733

2 Бітарішвілі Любов Зурабівна 1 142.933

3 Дебела Софія Геннадіївна 2 138.6

4 Фунік Вікторія Олександрівна 1 128.467

5 Педан Анна Павлівна 1 135.8

6 Кібалко Єлизавета Романівна 3 133.417 117

7 Перевенко Марія Віталіївна 3 148.5

8 Федорова Олена Анатоліївна 4 179.467

9 Кравченко Наталія Василівна 3 128.533 квота 2, 107
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